
  

 

 

SECURITY P11v2 
 

Instalační manuál CZ 
SUPPORT: http://www.iget.eu/helpdesk 

Bezpečnostní opatření 

1. Nepokládejte žádné těžké nebo ostré předměty na zařízení. 
2. Nevystavujte zařízení přímému slunečnímu a tepelnému záření a nesmí být zakrýváno. 
3. Nevystavujte zařízení prostředí s vyšší nebo nižší teplotou než je doporučená. 
4. Nevystavujte zařízení prašnému prostředí, a vlhkému prostředí nesplňující doporučené hodnoty včetně 
deště a kapalin. 
5. Nepoužívejte žádné korosivní čisticí prostředky k čištění zařízení. 
6. Nevystavujte zařízení silnému magnetickému nebo elektronickému rušení. 
7. Nepoužívejte jiné napájecí adaptéry nebo baterie než ty, které jsou pro provoz určené. 
8. Záruční opravy zařízení uplatňujte u svého prodejce. V případě technických problémů a dotazů kontaktujte 
svého prodejce. 
9. Pro domácnosti: Uvedený symbol (přeškrtnutý koš) na výrobku nebo v průvodní dokumentaci znamená, 
že použité elektrické nebo elektronické výrobky nesmí být likvidovány společně s 
komunálním odpadem. Za účelem správné likvidace výrobku jej odevzdejte na 
určených sběrných místech, kde budou přijata zdarma. Správnou likvidací tohoto 
produktu pomůžete zachovat cenné přírodní zdroje a napomáháte prevenci 
potenciálních negativních dopadů na životní prostředí a lidské zdraví, což by 
mohly být důsledky nesprávné likvidace odpadů. Další podrobnosti si vyžádejte od 
místního úřadu nebo nejbližšího sběrného místa. Při nesprávné likvidaci tohoto 
druhu odpadu mohou být v souladu s národními předpisy uděleny pokuty. 
Informace pro uživatele k likvidaci elektrických a elektronických zařízení (firemní a 
podnikové použití): Pro správnou likvidaci elektrických a elektronických zařízení si 
vyžádejte podrobné informace u Vašeho prodejce nebo dodavatele. Informace pro 
uživatele k likvidaci elektrických a elektronických zařízení v ostatních zemích 
mimo Evropskou unii: Výše uvedený symbol (přeškrtnutý koš) je platný pouze v 
zemích Evropské unie. Pro správnou likvidaci elektrických a elektronických 
zařízení si vyžádejte podrobné informace u Vašich úřadů nebo prodejce zařízení. 
Vše vyjadřuje symbol přeškrtnutého kontejneru na výrobku, obalu nebo tištěných materiálech. 
10. Není určeno k používání v blízkosti vody, např. vedle vany, umyvadla, dřezu, výlevky, ve vlhkém sklepě 
nebo u bazénu. 

Prohlášení o shodě: 
Tímto INTELEK spol. s r.o. prohlašuje, že typ rádiového zařízení SECURITY P11v2 
(LB-01A) je v souladu se směrnicí 2014/53/EU. Úplné znění EU prohlášení o shodě 
je k dispozici na těchto internetových stránkách www.iget.eu. Záruční lhůta je na 
produkty 24 měsíců, pokud není stanovena jinak. Toto zařízení lze používat 
v následujících zemích, viz. tabulka níže. RoHS: Tento přístroj splňuje požadavky o 
omezení používání některých nebezpečných látek v elektrických a elektronických 
zařízeních (nařízení vlády č. 481/2012 Sb., které bylo novelizováno nařízením vlády 

č. 391/2016 Sb.) a tím i požadavky Směrnice Evropského parlamentu a Rady (ES) 2011/65/EU o omezení 
používání některých nebezpečných látek v elektrických a elektronických zařízeních. Prohlášení k RoHS lze 
stáhnout na webu www.iget.eu. Výrobce / výhradní dovozce produktů iGET do EU: INTELEK spol. s r.o., 
Ericha Roučky 1291/4, 627 00 Brno - Černovice, CZ, web: http://www.iget.eu, SUPPORT: 
http://www.iget.eu/helpdesk, Copyright © 2020 INTELEK spol. s r.o. Všechna práva vyhrazena. 
 

 

http://www.iget.eu/helpdesk


  

 

SECURITY P11v2 – Venkovní siréna 

Specifikace 

Frekvence vysílání: 433 MHz 
Provozní teplota:  
- 20°C ~ +60°C 
Provozní vlhkost: 5% ~ 90% 
Použité kódování: 2262/1527 
Hlasitost: 100 dB/ 3 m 
Napájecí napětí:  
Napájecí adaptér vstup: 230V 
AC, výstup: 12V DC 0,5 A  
Baterie: 4ks 1,5 V, typ LR20 
(baterie nejsou součástí balení) 
Dosah signálu k centrální 
jednotce:  80 m při přímé 
viditelnosti 
 

 

Doporučení 

- Maximální dosah bezdrátového signálu v otevřeném prostředí od centrální jednotky je 80 m. V domech 
se silným zdivem nebo železobetonem se tato vzdálenost razantně snižuje. 

- Siréna musí být stabilně umístěna na pevném podkladu. 

- Snažte se sirénu co nejvíce chránit před účinky povětr. vlivů – voda, slunce, vítr. 

- Po ukotvení do držáku je siréna jištěna i ochranou tamperem - jakmile by se někdo pokoušel o násilnou 
demontáž sirény, bude vyvolán poplach. 

- Pro připojení sirény k alarmu iGET SECURITY použijte buď napájecí adaptér (součástí balení), nebo 
baterie (nejsou součástí balení). 

- Vnitřní porty sirény mají význam: LB1 a LB2 – připojení k alarmu drátově, 12V – externí napájení +, 
GND – externí napájení -, BAT – baterie +, baterie -. 

 
Instalace 
Níže je popsán postup pro dva modely - alarm iGET SECURITY M3B a M2B. 
 
 
 

Instalace k alarmu iGET SECURITY M3B 
 
Odšroubujte čelní kryt sirény, připojte ji k napájení, a zkontrolujte, zdali je posunovací tlačítko Power  
v poloze „On“. Postupujte dle popisu níže, pozor, zdali se daný řádek s nastavením týká sirény nebo 
alarmu. 
 
Siréna: Zapněte napájení, tlačítko Power do polohy On 
Alarm: Vstupte do nastavení, v továrním nastavení je to 1 2 3 1 2 3 # 
Alarm: Zadejte 7 1 * 6 6 9 9 #  (znak za číslem 71 je hvězdička, znak na konci číslic je křížek) 
Alarm: Zadejte * * #   (je to hvězdička, hvězdička, křížek) 
Siréna: Podržte tlačítko Code tak dlouho dokud se nezobrazí na siréně dvě čárky  „- -“ 
Alarm: Podržte tlačítko SOS v pravém dolním rohu tak dlouho, až siréna zobrazí „0 1“ 
Siréna: Krátce stiskněte tlačítko Reset, siréna poté zobrazí dvě čárky  „- -“ 
Alarm: Zadejte heslo pro deaktivaci a tlačítko odemčený zámek, v základním nastavení je to 1 2 3 4 5 6  
Siréna: Siréna zobrazí „0 1“  
Siréna: Krátce stiskněte tlačítko Reset, siréna poté zobrazí dvě čárky  „- -“  
Siréna: Krátce stiskněte tlačítko Code, displej sirény poté nezobrazuje žádný znak.  
Nastavení dokončeno, přišroubujte čelní kryt sirény a umístěte ji. 
 
 
 
 
 



  

 

Instalace k alarmu iGET SECURITY M2B 
 
Odšroubujte čelní kryt sirény, připojte ji k napájení, a zkontrolujte, zdali je posunovací tlačítko Power  
v poloze „On“. Postupujte dle popisu níže, pozor, zdali se daný řádek s nastavením týká sirény nebo 
alarmu. 
 
Siréna: Zapněte napájení, tlačítko Power do polohy On 
Alarm: Vstupte do nastavení, v továrním nastavení je to 8 8 8 8 #   (znak za číslem 8888 je křížek) 
Alarm: Zadejte 4 1 1 #  (znak za číslem 411 je křížek) 
Alarm: Zadejte 4 3 6 6 #  (znak za číslem 4366 je křížek) 
Siréna: Podržte tlačítko Code tak dlouho dokud se nezobrazí na siréně dvě čárky  „- -“ 
Alarm: Zadejte 0 # * #  (nula, křížek, hvězdička, křížek) 
Siréna: Siréna zobrazí na chvíli „0 1“ 
Siréna: Krátce stiskněte tlačítko Reset, siréna poté zobrazí dvě čárky  „- -“  
Siréna: Krátce stiskněte tlačítko Code, displej sirény poté nezobrazuje žádný znak.  
Nastavení dokončeno, přišroubujte čelní kryt sirény a umístěte ji. 
 
 
Odinstalace 
M2B: Pokud je nutné sirénu od hlavní jednotky odpárovat postupujte následovně: na hlavní jednotce alarmu 
vstupte do nastavení (defaultně 8888#). Nyní zadejte 410#. Poté sirénu vyresetujte do základního nastavení 
držením tlačítka Reset cca 10 vteřin při zapnuté siréně. 
M3B: Sirénu vyresetujte do základního nastavení držením tlačítka Reset cca 10 vteřin při zapnuté siréně. 
 
Pozor!  
Dodržujte pravidla pro práci s elektrickými přístroji a připojení sirény provádějte opatrně, používejte pouze 
typ adaptéru, který je uveden ve specifikaci. 
 
Upozornění/Omezení 
Siréna reaguje ihned, bez zpoždění. Není možné ji použít s nastavením alarmu se zpožděním. 
Při použití této sirény je nutné ovládat alarm pomocí klíčenek, tzn. aktivace/deaktivace probíhá ihned.  
Nelze ji tedy používat při zpožděné detekční zóně, jelikož poplach je vyvolán ihned, ne až po skončení 
odpočtu k zadání kódu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


